
Africa Cup of Nations U20
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4009 BURKINA FASO U20 UGANDA U20 2.30 3.05čet : 2.95 1.31 1.29 1.50 4.00 8.00 5.50 4.85 6.50 8.00 5.50 21.0 1.55 3.05 10.0 1.30 2.33 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4020:00

Africa Cup of Nations U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4009 BURKINA FASO U20 UGANDA U20 5.20 1.40: 2.60 10.0 7.25 1.45 3.25 2.05 5.75 4.15 6.25 2.95 4.753.30 8.00 3.75 6.004.25 8.50 6.50 12.0 12.0 9.00 17.0 2.90 5.759.50 51.0 7.75 5.75

Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3511 HUSSEIN DEY RELIZANE 1.95 2.80pet : 4.50 1.18 1.35 1.70 2.95 64.0 4.15 3.30 8.25 41.0 7.50 23.0 1.70 4.00 12.0 1.50 2.80 7.25 2.20 1.35 1.30 1.50 1.85 2.9015:00
3522 MEDEA CONSTANTINE 1.80 3.30pet : 4.50 1.18 1.30 1.80 2.65 64.0 3.80 4.15 8.25 29.0 7.50 23.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4015:00
3523 SAOURA BISKRA 1.40 3.90pet : 8.50 1.08 1.18 2.45 1.90 126 3.30 4.75 15.0 29.0 15.0 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3015:00
3524 BEL ABBES SKIKDA 1.95 3.00pet : 4.15 1.20 1.30 1.70 2.90 51.0 4.25 3.75 7.75 29.0 6.75 21.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.5516:00
3525 USM ALGER MAGRA 1.45 3.85pet : 6.75 1.10 1.20 2.25 2.00 81.0 3.70 5.00 13.0 26.0 11.0 10.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3511 HUSSEIN DEY RELIZANE 5.25 1.30: 2.50 17.0 13.0 1.65 5.50 2.40 7.00 5.00 7.00 2.25 4.852.90 16.0 5.25 11.07.50 8.25 5.75 11.0 21.0 15.0 29.0 3.50 6.0013.0 81.0 7.50 5.50
3522 MEDEA CONSTANTINE 4.50 1.20: 2.15 15.0 11.0 1.85 5.00 2.30 6.75 4.50 5.75 2.30 3.702.50 14.0 5.75 9.007.25 6.50 4.35 8.00 18.0 12.0 23.0 2.90 5.009.50 51.0 6.50 4.85
3523 SAOURA BISKRA 4.25 1.13: 1.75 29.0 23.0 2.20 10.0 2.65 7.50 5.00 4.15 1.85 2.751.85 26.0 11.0 17.013.0 5.00 3.25 5.75 34.0 26.0 41.0 3.00 4.759.00 41.0 4.75 3.50
3524 BEL ABBES SKIKDA 5.25 1.30: 2.35 14.0 11.0 1.75 4.75 2.20 6.25 4.50 6.50 2.40 4.252.85 14.0 5.00 9.006.75 7.50 5.00 9.00 17.0 12.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.00 5.25
3525 USM ALGER MAGRA 3.40 1.13: 1.60 17.0 13.0 1.70 5.75 1.90 5.00 4.35 3.70 2.15 2.401.80 17.0 10.0 11.09.50 4.60 3.10 5.00 21.0 17.0 26.0 2.35 3.806.50 34.0 4.35 3.20

Argentina copa de la Liga Profesional
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1117 ALDOSIVI ARSENAL SARANDI 2.80 3.25pet : 2.70 1.50 1.35 1.45 4.60 34.0 6.50 4.75 6.25 41.0 4.35 16.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0023:15
1130 DEFENSA Y JUSTICIA PATRONATO 1.75 3.75pet : 5.00 1.20 1.30 2.05 2.65 64.0 4.60 5.50 11.0 29.0 8.75 18.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8523:15

Argentina copa de la Liga Profesional Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1117 ALDOSIVI ARSENAL SARANDI 3.50 1.35: 2.70 8.00 6.00 1.30 2.65 1.85 4.75 3.70 7.25 4.00 4.753.60 7.00 3.90 4.603.50 9.50 6.75 12.0 8.75 6.50 11.0 2.40 3.907.25 34.0 8.25 6.00
1130 DEFENSA Y JUSTICIA PATRONATO 3.20 1.15: 1.80 12.0 9.00 1.60 4.00 1.90 4.75 3.80 4.35 2.75 2.752.15 12.0 7.75 7.757.00 5.00 3.85 6.25 17.0 13.0 21.0 2.20 3.606.00 26.0 4.85 3.60

Australia 2 - NPL Victoria
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3240 DANDENONG THUNDER DANDENONG CITY 2.25 3.60pet : 2.75 1.40 1.25 1.50 3.75 21.0 5.75 5.25 5.75 21.0 3.70 9.50 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6010:30

Australia 2 - NPL Victoria Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3240 DANDENONG THUNDER DANDENONG CITY 2.50 1.13: 1.90 6.50 4.85 1.25 2.15 1.50 4.00 2.75 5.00 4.25 3.102.50 6.00 5.25 3.753.10 6.50 5.00 7.25 6.25 5.00 7.25 1.90 2.804.60 19.0 5.25 3.80

Austria 2 -  2. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2412 AUSTRIA VIENNA II FC JUNIORS 2.15 3.60pet : 2.95 1.35 1.25 1.60 3.10 29.0 5.50 5.50 7.00 23.0 4.35 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:30
2413 HORN AUSTRIA LUSTENAU 2.65 3.40pet : 2.45 1.50 1.30 1.40 3.85 26.0 6.50 5.25 6.00 26.0 3.50 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:30
2414 LAFNITZ FLORIDSDORFER AC 1.90 3.40pet : 3.80 1.25 1.25 1.75 2.65 34.0 4.75 5.25 8.50 23.0 5.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:30
2415 BW LINZ A. KLAGENFURT 2.85 3.30pet : 2.35 1.50 1.30 1.35 4.15 23.0 6.75 5.25 5.75 29.0 3.30 9.00 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6020:25

Austria 2 -  2. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2412 AUSTRIA VIENNA II FC JUNIORS 2.40 1.15: 1.80 6.50 4.85 1.25 2.20 1.45 3.60 2.55 4.60 4.25 2.852.40 6.25 5.75 3.903.30 5.25 4.00 5.75 7.25 5.75 8.25 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60
2413 HORN AUSTRIA LUSTENAU 2.40 1.15: 2.05 5.25 3.90 1.18 1.95 1.45 3.60 2.55 5.75 5.25 3.502.95 5.25 4.75 3.252.75 6.50 5.00 7.25 6.00 4.60 6.75 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00
2414 LAFNITZ FLORIDSDORFER AC 2.60 1.13: 1.70 8.25 6.25 1.40 2.80 1.60 4.00 2.85 4.25 3.40 2.652.20 8.50 6.75 5.254.85 4.60 3.70 5.25 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.60 3.40
2415 BW LINZ A. KLAGENFURT 2.50 1.25: 2.20 5.25 3.85 1.15 1.95 1.45 3.60 2.60 6.25 5.25 3.903.20 5.25 4.35 3.202.65 7.00 5.50 8.00 5.75 4.50 6.50 1.90 2.804.60 19.0 6.50 5.00

Belgium 2 - First Division B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2115 CLUB BRUGGE KV U23 RWDM 4.75 4.00pet : 1.60 2.25 1.20 1.13 7.50 18.0 10.0 6.50 4.60 34.0 2.35 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00

Belgium 2 - First Division B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2115 CLUB BRUGGE KV U23 RWDM 2.40 1.40: 3.15 4.15 3.00 1.05 1.50 1.60 4.00 3.00 10.0 9.50 6.256.00 3.50 3.15 2.101.70 13.0 10.0 14.0 4.25 3.10 4.50 1.85 2.704.25 18.0 9.50 7.00

Bulgaria 1 - Parva Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2905 LOKOMOTIV PLOVDIV ETAR 1.35 4.50pet : 7.75 1.08 1.18 2.60 1.85 81.0 3.50 5.75 15.0 23.0 13.0 17.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8016:30

Bulgaria 1 - Parva Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2905 LOKOMOTIV PLOVDIV ETAR 3.15 1.05: 1.50 19.0 14.0 1.90 6.25 2.40 4.75 4.35 3.30 2.20 2.051.65 19.0 13.0 12.011.0 4.00 2.65 4.25 26.0 18.0 29.0 2.75 3.505.50 26.0 4.00 3.00

Colombia 2 - Torneo Aguila
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1215 U. MAGDALENA BOGOTA 1.65 3.60sub : 4.85 1.15 1.25 1.95 2.35 51.0 3.90 4.75 9.50 26.0 8.00 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:00
1216 BARRANQUILLA HUILA 5.75 3.40sub : 1.60 2.00 1.25 1.13 9.50 29.0 11.0 4.25 3.80 81.0 2.25 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2002:00

Colombia 2 - Torneo Aguila Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1215 U. MAGDALENA BOGOTA 3.50 1.15: 1.80 13.0 10.0 1.65 4.50 1.90 4.75 3.75 4.35 2.40 2.802.05 13.0 7.00 8.257.00 5.00 3.50 6.00 16.0 12.0 21.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
1216 BARRANQUILLA HUILA 4.15 1.70: 5.75 4.85 3.60 1.15 1.80 2.15 5.50 4.35 17.0 7.75 11.09.00 4.60 2.20 3.002.15 21.0 15.0 26.0 5.50 3.70 6.50 2.65 4.609.00 41.0 17.0 13.0

Croatia 1 - Prva HNL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3040 VARAZDIN OSIJEK 5.50 3.75pet : 1.55 2.10 1.20 1.13 9.00 26.0 11.0 4.85 3.80 64.0 2.20 23.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00

Croatia 1 - Prva HNL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3040 VARAZDIN OSIJEK 3.40 1.75: 4.75 4.60 3.40 1.13 1.70 1.95 5.25 3.80 14.0 8.25 9.008.00 4.00 2.30 2.551.90 18.0 13.0 29.0 4.75 3.60 6.50 2.35 3.806.50 34.0 14.0 11.0

Czech Republic 1 - 1. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3041 SLOVAN LIBEREC PARDUBICE 1.65 3.40pet : 5.75 1.15 1.30 2.15 2.45 81.0 4.15 4.60 11.0 34.0 10.0 23.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2018:00

Czech Republic 1 - 1. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3041 SLOVAN LIBEREC PARDUBICE 4.15 1.20: 1.85 17.0 13.0 1.70 5.75 2.30 6.50 4.75 4.75 2.25 3.102.20 17.0 7.75 11.09.00 6.00 4.00 7.00 23.0 16.0 29.0 2.65 4.609.00 41.0 5.00 3.70
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Denmark 1 - Superligaen
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1409 VEJLE HORSENS 2.00 3.40pet : 3.90 1.25 1.35 1.80 3.25 51.0 4.85 4.75 8.50 34.0 7.00 18.0 1.45 2.95 9.00 1.20 2.35 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2519:00

Denmark 1 - Superligaen Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1409 VEJLE HORSENS 3.70 1.20: 2.15 11.0 8.25 1.50 3.70 1.90 5.50 3.90 5.25 2.80 3.802.70 10.0 5.50 7.505.75 6.75 5.50 9.50 14.0 12.0 21.0 2.70 4.157.25 34.0 6.50 4.75

Denmark 2 - 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1501 VIBORG HVIDOVRE IF 1.60 3.90pet : 5.00 1.15 1.20 2.05 2.15 51.0 4.15 5.75 10.0 21.0 8.00 14.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:00
1502 HELSINGOR FREDERICIA 2.45 3.00pet : 2.85 1.35 1.30 1.45 3.60 29.0 5.75 4.50 6.50 29.0 4.25 11.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8019:00

Denmark 2 - 1. Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1501 VIBORG HVIDOVRE IF 2.60 1.13: 1.60 10.0 7.75 1.55 3.50 1.75 4.35 3.20 3.60 2.85 2.251.75 11.0 9.00 7.006.50 4.00 3.00 4.35 14.0 11.0 16.0 2.00 2.904.60 19.0 4.35 3.20
1502 HELSINGOR FREDERICIA 3.15 1.30: 2.25 7.50 5.75 1.35 2.50 1.55 4.15 2.90 6.00 4.00 3.753.10 7.00 4.60 4.353.60 6.75 5.00 8.00 8.00 6.00 9.50 2.15 3.505.50 26.0 6.75 5.00

Ecuador 1 - Serie A
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1134 DEPORTIVO CUENCA GUAYAQUIL CITY 2.05 3.20sub : 3.60 1.25 1.30 1.65 2.85 34.0 5.25 4.85 8.25 23.0 5.25 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6501:00

Ecuador 1 - Serie A Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1134 DEPORTIVO CUENCA GUAYAQUIL CITY 2.60 1.15: 1.80 8.00 6.00 1.35 2.65 1.50 3.75 2.70 4.60 3.70 2.902.35 8.00 6.50 5.004.60 5.00 4.00 5.75 9.00 7.25 11.0 2.00 2.904.60 19.0 4.85 3.60

Egypt 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3804 EL MASRY CERAMICA CLEOPATRA 2.30 2.90pet : 3.30 1.30 1.35 1.55 3.50 41.0 4.85 3.70 6.50 34.0 5.25 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4016:00

Egypt 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3804 EL MASRY CERAMICA CLEOPATRA 4.50 1.40: 2.60 11.0 8.25 1.45 3.60 2.05 6.00 4.35 7.25 2.95 4.753.30 10.0 4.25 6.755.25 8.50 5.75 11.0 13.0 8.50 16.0 2.90 5.009.50 51.0 7.75 5.75

England 2 - Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1611 DERBY NOTTINGHAM FOREST 2.55 3.00pet : 3.00 1.40 1.40 1.50 3.85 41.0 5.00 3.80 5.75 34.0 4.60 19.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6020:45

England 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1611 DERBY NOTTINGHAM FOREST 4.50 1.40: 2.85 10.0 7.50 1.45 3.30 2.00 6.00 4.15 7.75 3.25 5.753.70 9.00 3.80 6.754.35 9.00 6.75 12.0 11.0 8.25 15.0 3.10 5.009.50 51.0 8.50 6.50

Germany 2 - 2. Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2207 DARMSTADT KARLSRUHER 2.60 3.25pet : 2.70 1.45 1.35 1.50 3.70 26.0 6.25 4.85 6.25 26.0 3.90 9.50 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6518:30
2208 REGENSBURG PADERBORN 2.70 3.30pet : 2.55 1.50 1.30 1.45 4.00 29.0 6.00 4.75 5.75 29.0 3.70 11.0 1.35 2.60 6.00 1.13 2.05 3.70 3.20 2.00 1.45 1.20 1.90 1.8018:30

Germany 2 - 2. Bundesliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2207 DARMSTADT KARLSRUHER 2.55 1.20: 2.10 6.50 4.75 1.20 2.15 1.50 3.85 2.75 5.75 4.85 3.603.00 6.00 5.00 3.803.15 6.25 5.25 7.50 6.75 5.50 8.00 2.00 2.854.60 19.0 6.25 4.75
2208 REGENSBURG PADERBORN 2.85 1.25: 2.20 6.25 4.75 1.20 2.10 1.60 4.25 3.00 6.25 4.60 4.153.30 6.00 4.35 3.903.10 7.25 5.75 9.00 6.75 5.25 8.50 2.15 3.204.85 23.0 6.75 5.00

Germany 3 - 3. Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2210 MUNCHEN 1860 UNTERHACHING 1.60 3.75pet : 5.00 1.15 1.20 2.05 2.20 51.0 4.15 5.25 10.0 23.0 8.25 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00

Germany 3 - 3. Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2210 MUNCHEN 1860 UNTERHACHING 2.80 1.13: 1.60 11.0 8.25 1.45 3.60 1.75 4.50 3.25 3.80 2.65 2.401.85 12.0 8.25 7.506.75 4.35 3.00 4.75 15.0 11.0 18.0 2.10 3.155.00 23.0 4.35 3.20

Hungary 1 - Nemzeti Bajnokság I
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3118 DVTK MEZOKOVESD-ZSORY 2.40 3.15pet : 2.95 1.40 1.35 1.55 3.60 34.0 5.25 4.25 6.25 29.0 4.50 14.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9520:00

Hungary 1 - Nemzeti Bajnokság I Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3118 DVTK MEZOKOVESD-ZSORY 3.40 1.30: 2.30 8.25 6.00 1.35 2.70 1.75 4.75 3.30 6.25 3.60 4.003.10 7.50 4.35 4.853.85 7.25 5.50 8.75 9.00 7.00 11.0 2.35 3.806.50 34.0 7.00 5.25

Iceland League Cup
vreme šifra grupna faza

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1410 BREIDABLIK VESTMANNAEYJAR 1.03 13.0čet : 26.0   7.50 1.15 81.0 5.00 10.0 34.0 41.0 34.0        6.00 4.75 2.00  2.15 1.2019:00
1411 AFTURELDING GRINDAVIK 2.80 3.90pet : 2.05 1.70 1.20 1.35 4.75 21.0 8.00 8.50 6.50 26.0 3.25 8.00 1.18 2.00 3.25 1.05 1.55 2.20 5.10 2.90 1.75 1.05 2.00 1.4020:00
1412 FYLKIR THROTTUR 1.30 5.50pet : 7.00 1.08 1.13 3.00 1.90 51.0 4.50 9.00 17.0 17.0 13.0 7.00 1.13 1.80 2.50  1.45 2.00 5.75 3.50 1.80 1.02 2.05 1.3020:00
1413 VIKINGUR REYKJAVIK KORDRENGIR 1.45 4.75pet : 4.75 1.15 1.18 2.40 2.05 41.0 5.00 11.0 15.0 17.0 9.50 6.00 1.13 1.80 2.50  1.45 2.00 5.75 3.50 1.80 1.02 2.05 1.3020:00

Iceland League Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1410 BREIDABLIK VESTMANNAEYJAR   :  21.0 16.0 2.10 7.00     5.00 1.20  101 26.0  1.30 1.55  41.0 51.0 1.45   4.50   
1411 AFTURELDING GRINDAVIK 1.95 1.15: 1.80 4.15 3.10 1.08 1.55 1.40 3.40 2.60 5.00 7.00 3.303.10 3.70 5.00 2.452.25 6.75 5.75 7.50 4.50 4.00 5.25 1.70 2.203.20 10.0 4.85 3.60
1412 FYLKIR THROTTUR 1.80  : 1.15 8.75 6.50 1.30 2.90 1.50 3.00 2.55 2.10 3.85 1.451.35 11.0 21.0 7.758.50 2.75 2.15 2.85 16.0 15.0 19.0 1.70 2.002.50 8.00 2.75 2.00
1413 VIKINGUR REYKJAVIK KORDRENGIR 1.80  : 1.20 6.75 5.00 1.30 2.25 1.40 2.80 2.40 2.35 4.35 1.601.50 7.75 14.0 5.255.75 2.95 2.35 3.10 12.0 11.0 15.0 1.60 2.002.50 8.00 2.90 2.10

India ISL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3621 NORTH EAST UTD KERALA BLASTERS 1.75 3.90pet : 4.00 1.20 1.25 1.90 2.55 41.0 4.00 5.25 8.00 23.0 6.50 16.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9015:00

India ISL Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3621 NORTH EAST UTD KERALA BLASTERS 3.30 1.15: 1.80 10.0 7.75 1.50 3.40 1.85 5.00 3.60 4.35 2.70 2.852.15 10.0 6.00 6.505.75 5.00 3.85 6.25 13.0 10.0 16.0 2.30 3.706.25 29.0 4.85 3.60
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Israel 2 - National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3119 BEITAR TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 3.40 3.30pet : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.50 29.0 6.75 4.35 4.35 41.0 3.00 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:00
3120 H. RAANANA HAPOEL RAMAT GAN 2.55 2.95pet : 2.80 1.40 1.35 1.40 3.90 34.0 5.25 3.90 5.75 34.0 4.35 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00
3121 HAPOEL AFULA RAMAT HASHARON 2.40 3.00pet : 2.90 1.35 1.30 1.50 3.75 41.0 5.00 3.90 5.75 34.0 4.60 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00
3122 HAPOEL IRONI RISHON H. AKKO 2.40 3.15pet : 2.80 1.35 1.30 1.50 3.75 34.0 5.00 4.15 5.75 29.0 4.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00
3123 HAPOEL KFAR SHALEM MS KAFR QASIM 2.50 3.10pet : 2.70 1.40 1.30 1.45 3.90 34.0 5.25 4.15 5.75 29.0 4.25 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:00
3124 HAPOEL P.T. HAPOEL IKSAL IMAD 3.90 3.50pet : 1.75 1.85 1.20 1.18 7.50 23.0 9.00 5.50 4.75 34.0 2.85 18.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9514:00
3125 HAPOEL UMM AL-FAHM MACCABI NAZARETH 2.25 3.15pet : 3.10 1.30 1.30 1.50 3.40 41.0 4.75 4.15 6.25 29.0 4.85 19.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2014:00
3126 NOF HAGALIL NES TZIONA 1.75 3.50pet : 4.35 1.18 1.25 1.85 2.60 51.0 3.90 4.35 8.25 29.0 7.25 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00

Israel 2 - National League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3119 BEITAR TEL AVIV HAPOEL JERUSALEM 4.15 1.50: 3.40 6.75 5.00 1.30 2.25 1.95 5.50 3.75 10.0 4.60 6.255.25 6.00 2.80 3.852.85 12.0 9.00 16.0 6.75 4.85 8.50 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.75
3120 H. RAANANA HAPOEL RAMAT GAN 4.25 1.40: 2.75 9.00 6.75 1.30 3.00 1.95 5.50 4.00 7.50 3.40 5.003.60 8.25 3.70 5.503.90 9.00 6.75 12.0 10.0 7.50 13.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25
3121 HAPOEL AFULA RAMAT HASHARON 4.50 1.35: 2.70 9.50 7.25 1.40 3.20 2.00 5.00 3.75 7.50 3.10 4.853.50 9.00 3.70 6.004.25 9.00 6.00 11.0 11.0 7.50 14.0 2.90 5.009.50 51.0 8.00 6.00
3122 HAPOEL IRONI RISHON H. AKKO 4.25 1.30: 2.65 9.00 6.75 1.30 3.00 2.05 5.50 4.00 7.25 3.15 4.753.40 8.25 3.70 5.503.90 8.75 6.50 11.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3123 HAPOEL KFAR SHALEM MS KAFR QASIM 4.15 1.30: 2.60 8.50 6.25 1.40 2.80 1.90 5.00 3.75 7.25 3.40 4.603.50 7.75 3.70 5.003.80 8.75 6.25 11.0 9.50 7.00 12.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
3124 HAPOEL P.T. HAPOEL IKSAL IMAD 3.40 1.50: 3.50 5.00 3.70 1.18 1.85 1.90 5.00 3.75 10.0 5.75 6.505.75 4.50 2.60 2.902.15 15.0 12.0 19.0 5.75 4.35 7.00 2.35 3.806.50 34.0 10.0 7.75
3125 HAPOEL UMM AL-FAHM MACCABI NAZARETH 4.15 1.30: 2.40 9.50 7.00 1.35 3.10 1.95 5.50 3.75 6.50 3.10 4.253.15 9.00 4.25 5.754.85 7.50 5.50 9.50 11.0 8.00 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.25 5.50
3126 NOF HAGALIL NES TZIONA 4.25 1.15: 2.05 14.0 10.0 1.70 4.60 2.20 5.50 3.75 5.25 2.30 3.402.35 13.0 5.75 8.506.75 6.00 4.50 7.75 17.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 5.50 4.00

Italy 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3528 REGGIANA SALERNITANA 3.00 2.90pet : 2.60 1.50 1.40 1.40 4.50 34.0 6.25 3.80 5.50 34.0 3.90 16.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3519:00
3529 EMPOLI VENEZIA 2.15 3.10pet : 3.70 1.30 1.40 1.70 3.00 41.0 4.75 4.15 7.50 29.0 5.75 16.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1021:00

Italy 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3528 REGGIANA SALERNITANA 3.90 1.35: 3.00 8.25 6.00 1.35 2.70 1.85 5.25 3.70 8.00 4.15 6.004.15 7.00 3.50 5.253.60 9.50 7.25 13.0 8.25 6.25 12.0 2.80 4.358.25 41.0 9.00 6.75
3529 EMPOLI VENEZIA 3.50 1.25: 2.15 10.0 7.50 1.45 3.30 1.85 5.00 3.60 5.50 3.20 3.852.80 9.50 5.50 6.505.25 6.00 4.60 8.00 11.0 9.00 16.0 2.50 3.906.50 34.0 6.50 4.85

Mexico 1 - Torneo Clausura
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1308 PUEBLA NECAXA 2.25 3.20sub : 2.90 1.32 1.27 1.52 3.90 26.0 5.25 5.00 6.25 26.0 5.25 19.0 1.50 3.00 9.50 1.25 2.40 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3502:30
1309 MAZATLAN FC QUERETARO 2.30 3.20sub : 2.85 1.34 1.27 1.51 4.00 26.0 5.50 5.00 6.25 26.0 5.25 13.0 1.35 2.65 6.50 1.15 2.10 4.15 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8504:30

Mexico 1 - Torneo Clausura Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1308 PUEBLA NECAXA 3.90 1.30: 2.40 9.00 6.75 1.30 2.95 1.95 5.75 3.90 6.00 3.10 4.503.15 7.75 3.90 5.754.00 8.25 6.25 12.0 11.0 8.50 16.0 2.80 4.358.25 41.0 7.25 5.50
1309 MAZATLAN FC QUERETARO 2.90 1.15: 2.05 7.25 5.50 1.30 2.40 1.70 4.50 3.40 5.50 3.80 3.602.80 6.75 4.75 4.503.50 7.50 5.75 9.00 9.50 7.75 12.0 2.20 3.255.00 23.0 5.50 4.15

Morocco 1 - Botola Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3403 FAR RABAT CHABAB MOHAMMEDIA 1.80 3.30pet : 4.15 1.20 1.25 1.80 2.75 51.0 4.00 4.25 7.75 29.0 7.00 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3017:15
3404 MAGHREB FEZ MOGHREB TETOUAN 1.70 3.40pet : 4.85 1.15 1.25 1.90 2.45 64.0 3.90 4.25 9.00 29.0 8.25 21.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30

Morocco 1 - Botola Pro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3403 FAR RABAT CHABAB MOHAMMEDIA 4.25 1.18: 2.10 13.0 10.0 1.60 4.35 2.15 6.50 4.35 5.25 2.35 3.502.40 12.0 5.50 8.006.50 6.25 4.75 8.25 16.0 12.0 21.0 2.75 4.759.00 41.0 5.50 4.15
3404 MAGHREB FEZ MOGHREB TETOUAN 4.15 1.15: 1.90 14.0 11.0 1.75 4.75 2.10 6.50 4.35 4.85 2.30 3.202.25 14.0 6.50 9.007.50 5.50 4.00 7.00 18.0 13.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.25 3.80

Netherlands 2 - Eerste Divisie
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2123 GA EAGLES JONG PSV 1.55 4.25pet : 5.50 1.15 1.20 2.40 2.05 51.0 4.00 6.00 11.0 21.0 8.25 13.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6518:45
2124 MAASTRICHT TELSTAR 2.85 3.60pet : 2.25 1.60 1.30 1.40 4.25 26.0 6.25 5.25 5.25 29.0 3.30 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7518:45
2125 DEN BOSCH JONG UTRECHT 3.00 3.70pet : 2.15 1.65 1.25 1.40 4.35 21.0 7.00 5.75 5.25 29.0 3.00 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5021:00
2126 GRAAFSCHAP JONG AZ 1.35 5.50pet : 6.75 1.10 1.15 3.00 1.70 64.0 4.00 8.25 15.0 18.0 10.0 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3521:00
2127 RODA NEC NIJMEGEN 2.25 3.50pet : 2.85 1.37 1.26 1.57 3.90 15.0 5.25 5.50 6.50 15.0 5.25 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7521:00

Netherlands 2 - Eerste Divisie Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2123 GA EAGLES JONG PSV 2.60 1.08: 1.55 12.0 8.75 1.55 3.85 1.70 4.25 3.10 3.50 2.75 2.151.70 12.0 10.0 7.757.00 3.85 2.85 4.15 14.0 11.0 16.0 1.95 2.904.60 19.0 4.15 3.10
2124 MAASTRICHT TELSTAR 2.80 1.30: 2.40 5.50 4.00 1.15 2.00 1.60 4.15 2.95 6.75 4.75 4.253.40 5.25 3.75 3.302.70 8.00 6.00 9.50 6.00 4.60 7.25 2.10 3.155.00 23.0 7.25 5.50
2125 DEN BOSCH JONG UTRECHT 2.25 1.20: 2.15 4.75 3.50 1.10 1.75 1.45 3.50 2.55 6.00 6.00 3.803.40 4.35 4.35 2.752.45 6.75 5.50 8.00 4.75 3.80 5.50 1.80 2.554.00 17.0 6.50 4.85
2126 GRAAFSCHAP JONG AZ 1.90 1.01: 1.20 9.50 7.25 1.40 3.20 1.55 3.60 2.70 2.30 3.30 1.551.40 12.0 17.0 7.758.25 2.60 2.00 2.65 13.0 12.0 16.0 1.80 2.153.20 10.0 2.90 2.10
2127 RODA NEC NIJMEGEN 2.80 1.15: 2.00 7.25 5.50 1.30 2.40 1.60 4.15 3.10 5.25 3.75 3.302.70 6.75 4.75 4.253.40 7.25 5.50 8.75 9.50 7.25 12.0 2.10 3.155.00 23.0 5.50 4.00

Northern Ireland 1 - Premiership
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1918 LINFIELD LARNE 2.05 3.60pet : 3.10 1.30 1.25 1.60 3.00 29.0 4.75 5.25 6.75 23.0 4.75 12.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:45

Northern Ireland 1 - Premiership Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1918 LINFIELD LARNE 2.75 1.13: 1.90 7.50 5.50 1.30 2.45 1.65 4.25 3.00 4.75 3.50 2.952.45 7.25 5.25 4.504.15 5.50 4.00 6.50 8.75 6.50 10.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.80

Paraguay 1 - Primera División
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1135 SPORTIVO LUQUENO 12 DE OCTUBRE 1.65 3.50pet : 5.25 1.15 1.25 2.00 2.25 51.0 4.35 4.85 11.0 23.0 8.25 13.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7523:30

Paraguay 1 - Primera División Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1135 SPORTIVO LUQUENO 12 DE OCTUBRE 2.80 1.15: 1.65 11.0 8.50 1.50 3.80 1.70 4.25 3.10 3.90 2.75 2.451.90 13.0 8.75 7.757.00 4.50 3.10 5.00 15.0 11.0 18.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30

Poland 2 - I Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3042 R. RZESZOW PUSZCZA 3.10 3.20pet : 2.25 1.55 1.30 1.35 4.85 29.0 6.25 4.25 4.85 34.0 3.40 18.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1015:00
3043 ARKA GDYNIA GKS JASTRZEBIE 1.45 4.25pet : 6.25 1.13 1.18 2.35 2.00 64.0 3.75 5.75 12.0 23.0 10.0 10.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7516:00
3044 WIDZEW LODZ RADOMIAK RADOM 2.45 2.80pet : 3.15 1.30 1.40 1.50 3.60 41.0 5.50 3.80 6.75 34.0 4.85 14.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2017:40

Poland 2 - I Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3042 R. RZESZOW PUSZCZA 3.80 1.35: 3.00 7.00 5.25 1.30 2.35 1.90 5.50 3.50 8.25 4.35 5.504.60 6.00 3.15 4.003.00 10.0 7.50 13.0 7.25 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.00 6.75
3043 ARKA GDYNIA GKS JASTRZEBIE 2.80 1.05: 1.50 14.0 11.0 1.75 4.75 1.90 5.00 3.50 3.50 2.40 2.151.70 15.0 10.0 9.508.25 4.25 2.75 4.35 19.0 14.0 23.0 2.20 3.155.00 23.0 4.00 3.00
3044 WIDZEW LODZ RADOMIAK RADOM 4.15 1.35: 2.55 9.50 7.00 1.40 3.15 1.75 4.75 3.75 7.00 3.30 4.603.40 9.00 4.25 6.004.85 8.00 5.75 10.0 11.0 8.00 14.0 2.65 4.609.00 41.0 7.75 5.75
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Portugal 2 - LigaPro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1702 CHAVES VIZELA 2.55 2.95pet : 2.85 1.35 1.35 1.45 3.90 41.0 5.25 3.80 5.75 34.0 4.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3019:30

Portugal 2 - LigaPro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1702 CHAVES VIZELA 4.25 1.40: 2.75 9.00 6.75 1.35 3.00 1.95 5.50 3.90 7.50 3.40 5.003.60 8.50 3.75 5.504.00 9.00 6.75 12.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.25 6.25

Romania 2 - Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2702 U. CLUJ CSM SLATINA 1.50 3.80pet : 6.00 1.13 1.20 2.15 2.10 64.0 3.75 5.00 11.0 26.0 9.50 19.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9516:30

Romania 2 - Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2702 U. CLUJ CSM SLATINA 3.40 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.55 5.25 1.95 5.75 3.90 3.85 2.25 2.501.85 15.0 9.00 10.08.75 4.75 3.25 5.25 19.0 15.0 23.0 2.35 3.806.50 34.0 4.50 3.30

Scotland 2 - Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1706 INVERNESS HEARTS 4.35 3.90pet : 1.65 1.95 1.20 1.18 6.75 21.0 9.50 6.00 4.25 41.0 2.25 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:45

Scotland 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1706 INVERNESS HEARTS 2.40 1.45: 2.90 4.15 3.10 1.08 1.55 1.60 3.90 2.85 9.50 8.50 5.755.50 3.60 3.25 2.151.80 11.0 8.75 13.0 4.00 2.95 4.25 1.85 2.704.25 18.0 8.75 6.50

Serbia 1 - Super Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2604 INDJIJA PARTIZAN 8.75 5.25pet : 1.30 3.30 1.15 1.08 14.0 21.0 17.0 7.00 3.60 81.0 1.70 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6013:00
2605 VOJVODINA NAPREDAK 1.25 5.75pet : 11.0 1.05 1.13 3.90 1.60 151 3.25 7.25 19.0 26.0 18.0 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:30

Serbia 1 - Super Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2604 INDJIJA PARTIZAN 2.50 1.85: 5.00 3.10 2.25 1.03 1.30 1.95 4.35 4.35 19.0 16.0 12.011.0 2.85 2.45 1.751.40 23.0 19.0 29.0 3.30 2.30 3.30 2.25 2.804.60 19.0 15.0 11.0
2605 VOJVODINA NAPREDAK 2.80 1.01: 1.30 23.0 17.0 2.25 7.50 2.30 5.25 4.00 3.00 2.05 1.851.45 26.0 18.0 16.015.0 3.85 2.20 3.50 34.0 26.0 41.0 2.65 3.155.00 23.0 3.70 2.75

South Africa Cup
vreme šifra 1/16 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3306 CAPE TOWN ALL STARS CAPE TOWN SPURS 2.55 2.85pet : 2.85 1.35 1.35 1.40 4.15 41.0 5.00 3.50 5.50 41.0 4.60 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7014:00
3308 TSHAKHUMA SWALLOWS 3.50 2.85pet : 2.15 1.60 1.35 1.25 6.25 29.0 7.50 4.00 5.25 41.0 3.60 21.0 1.65 3.80 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7017:00

South Africa Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3306 CAPE TOWN ALL STARS CAPE TOWN SPURS 5.25 1.30: 3.00 10.0 7.50 1.45 3.30 2.20 6.25 4.35 8.75 3.00 5.753.80 9.50 3.40 6.504.25 11.0 7.50 14.0 12.0 8.50 16.0 3.25 6.0012.0 64.0 9.00 6.75
3308 TSHAKHUMA SWALLOWS 5.25 1.60: 4.00 7.75 5.75 1.40 2.60 2.20 6.50 4.50 12.0 4.15 8.005.75 7.25 2.55 5.003.20 17.0 11.0 21.0 9.50 6.50 12.0 3.25 6.0012.0 64.0 12.0 9.00

South Korea 2 - K League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3127 GYEONGNAM ANYANG 2.10 3.50sub : 3.00 1.35 1.25 1.65 3.30 34.0 5.00 5.00 6.75 26.0 5.00 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9005:30

South Korea 2 - K League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3127 GYEONGNAM ANYANG 3.30 1.18: 2.10 8.00 6.00 1.35 2.70 1.80 4.75 3.40 5.25 3.20 3.402.75 7.50 4.60 4.853.90 6.50 5.00 8.00 10.0 7.50 12.0 2.30 3.706.25 29.0 5.50 4.15

Spain 2 - La Liga 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1925 SABADELL ALBACETE 2.20 3.10pet : 3.40 1.30 1.35 1.60 3.30 41.0 4.60 3.85 6.50 34.0 5.50 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6019:00
1926 CARTAGENA LEGANES 3.50 3.00pet : 2.25 1.60 1.35 1.30 5.50 34.0 6.75 3.75 4.60 41.0 3.30 21.0 1.55 3.40 8.75 1.30 2.80 6.00 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.6021:00

Spain 2 - La Liga 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1925 SABADELL ALBACETE 4.50 1.30: 2.50 11.0 8.50 1.50 3.75 2.10 6.00 4.15 6.75 2.80 4.853.20 10.0 4.35 7.505.50 7.75 5.75 11.0 13.0 9.50 18.0 3.10 5.009.50 51.0 7.50 5.50
1926 CARTAGENA LEGANES 4.50 1.55: 3.85 7.75 5.75 1.35 2.55 2.10 6.00 4.15 11.0 4.50 7.755.75 7.00 2.85 5.003.25 13.0 9.50 18.0 7.75 5.75 11.0 3.10 5.009.50 51.0 12.0 8.75

Switzerland 2 - Challenge League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2514 CHIASSO WIL 2.60 3.25pet : 2.60 1.40 1.30 1.45 3.90 29.0 5.75 4.60 5.75 29.0 3.90 12.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
2515 KRIENS XAMAX 2.70 3.40pet : 2.40 1.50 1.30 1.40 4.00 26.0 6.25 5.25 5.75 29.0 3.50 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00
2516 AARAU WINTERTHUR 2.45 3.20pet : 2.65 1.39 1.27 1.45 4.35 26.0 5.75 5.00 6.00 26.0 4.75 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
2517 THUN LAUSANNE OUCHY 2.30 3.00pet : 3.10 1.30 1.35 1.50 3.30 29.0 5.75 4.60 7.25 26.0 4.60 9.00 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00

Switzerland 2 - Challenge League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2514 CHIASSO WIL 3.20 1.30: 2.40 7.25 5.25 1.30 2.40 1.65 4.25 3.25 6.50 4.15 4.153.30 6.50 4.15 4.153.30 7.50 5.75 9.00 7.50 5.75 9.00 2.20 3.606.00 26.0 7.25 5.25
2515 KRIENS XAMAX 2.60 1.25: 2.15 5.50 4.00 1.20 2.00 1.50 3.85 2.75 6.00 4.85 3.803.10 5.50 4.25 3.402.75 7.00 5.50 8.00 6.00 4.85 7.00 2.00 2.904.60 19.0 6.50 4.85
2516 AARAU WINTERTHUR 2.25 1.18: 1.85 5.25 3.90 1.18 1.95 1.45 3.60 2.75 5.00 5.00 3.102.80 5.25 5.50 3.403.00 6.75 5.50 8.00 7.50 6.00 8.75 1.80 2.554.00 17.0 5.00 3.70
2517 THUN LAUSANNE OUCHY 2.60 1.18: 1.95 7.00 5.25 1.30 2.35 1.45 3.60 2.75 5.25 4.15 3.252.65 7.00 5.50 4.354.00 5.75 4.60 6.75 8.00 6.50 9.50 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.90

Turkey 1 - Super Lig
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3128 GENÇLERBIRLIGI YENI MALATYASPOR 3.15 3.30pet : 2.20 1.60 1.30 1.35 4.85 26.0 6.50 4.60 4.85 34.0 3.25 14.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9014:00
3129 KONYASPOR GAZIANTEP BB 2.45 2.85pet : 3.20 1.35 1.40 1.50 3.70 41.0 5.25 3.70 6.50 34.0 4.85 16.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3014:00
3130 BESIKTAS DENIZLISPOR 1.35 5.25pet : 7.75 1.10 1.15 3.15 1.70 81.0 3.70 7.25 16.0 21.0 12.0 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00

Turkey 1 - Super Lig Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3128 GENÇLERBIRLIGI YENI MALATYASPOR 3.30 1.40: 2.80 6.50 4.85 1.20 2.15 1.75 4.75 3.30 8.00 4.85 5.004.50 5.50 3.40 3.602.85 9.50 7.25 12.0 6.25 4.85 7.75 2.30 3.706.25 29.0 8.50 6.25
3129 KONYASPOR GAZIANTEP BB 4.25 1.35: 2.70 10.0 7.75 1.50 3.40 1.85 5.25 3.75 7.25 3.25 4.753.40 9.50 4.25 6.255.00 8.50 6.25 11.0 11.0 8.25 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.00 6.00
3130 BESIKTAS DENIZLISPOR 2.25 1.03: 1.35 13.0 9.50 1.70 4.15 1.85 4.75 3.50 2.75 2.75 1.701.45 16.0 16.0 10.010.0 3.10 2.15 3.10 19.0 15.0 21.0 2.15 2.554.00 17.0 3.25 2.35

Turkey 4 - 3. Lig Group 4
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3735 KELKIT ADIYAMANSPOR 1.95 2.90čet : 3.40 1.25 1.30 1.65 3.40 34.0 4.75 4.50 7.50 26.0 6.50 21.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3011:00
3736 MODAFENSPOR KIRIKKALE BUYUK 2.95 2.90čet : 2.15 1.55 1.30 1.30 5.50 29.0 6.50 4.50 5.50 29.0 3.75 21.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4011:00

Turkey 4 - 3. Lig Group 4 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3735 KELKIT ADIYAMANSPOR 4.25 1.25: 2.20 11.0 8.00 1.45 3.60 2.05 5.75 4.15 5.75 2.55 3.802.75 10.0 4.50 6.755.25 7.75 5.75 10.0 15.0 11.0 19.0 2.75 4.759.00 41.0 6.75 5.00
3736 MODAFENSPOR KIRIKKALE BUYUK 4.50 1.45: 3.25 7.50 5.50 1.30 2.45 2.05 5.75 4.15 9.50 3.75 6.004.25 6.75 2.75 4.353.10 13.0 9.00 17.0 9.00 6.00 11.0 2.90 5.009.50 51.0 10.0 7.25
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UAE 1 - UAE League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3317 AL NASR SALALAH HATTA 1.30 5.50pet : 8.25 1.08 1.13 2.90 1.65 81.0 3.70 7.75 17.0 21.0 13.0 9.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:30
3318 BANI YAS AJMAN 1.35 5.50pet : 6.25 1.05 1.10 3.40 1.50 126 3.50 8.50 23.0 21.0 18.0 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4514:30
3323 AL SHARJAH AL JAZIRA 2.70 3.75pet : 2.25 1.65 1.25 1.30 4.75 21.0 7.25 5.75 5.00 29.0 2.90 9.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:15
3324 SHABAB AL-AHLI DUBAI KHORFAKKAN 1.45 4.75pet : 5.75 1.13 1.18 2.40 1.90 51.0 4.00 7.25 13.0 19.0 8.50 7.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4017:15

UAE 1 - UAE League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3317 AL NASR SALALAH HATTA 2.15 1.01: 1.25 12.0 9.50 1.65 4.15 1.75 4.50 3.50 2.50 2.80 1.601.40 16.0 18.0 10.011.0 2.85 2.10 2.75 19.0 17.0 23.0 2.00 2.403.70 15.0 3.00 2.20
3318 BANI YAS AJMAN 2.15 1.03: 1.30 10.0 7.75 1.50 3.40 1.60 4.35 3.25 2.60 2.95 1.651.45 12.0 14.0 7.758.00 2.60 1.90 2.50 26.0 23.0 29.0 1.85 2.403.70 15.0 3.10 2.25
3323 AL SHARJAH AL JAZIRA 2.40 1.18: 2.05 5.00 3.70 1.18 1.85 1.45 3.75 2.60 5.75 5.25 3.603.00 4.85 4.35 2.952.50 8.00 6.25 9.00 4.85 3.80 5.50 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.15
3324 SHABAB AL-AHLI DUBAI KHORFAKKAN 2.00 1.05: 1.30 9.00 6.75 1.30 2.95 1.50 3.75 2.75 2.60 3.30 1.751.55 10.0 13.0 6.757.00 3.00 2.35 3.10 12.0 10.0 13.0 1.70 2.253.40 12.0 3.15 2.30

Ukraine 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3325 DESNA CHERNIGIV FC INGULETS PETROVO 1.70 3.75pet : 4.35 1.18 1.25 1.95 2.40 51.0 4.15 5.25 9.00 23.0 7.00 15.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:00

Ukraine 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3325 DESNA CHERNIGIV FC INGULETS PETROVO 3.20 1.13: 1.75 10.0 7.75 1.55 3.50 1.80 4.75 3.30 4.25 2.65 2.652.10 11.0 6.75 6.756.25 4.60 3.50 5.50 13.0 10.0 16.0 2.20 3.606.00 26.0 4.75 3.50

Australia NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5149 ADELAIDE MELBOURNE UNITED 2.95 15.0: 1.45 2.25 15.0 1.60 2.5 5.5 4.5 2.05 1.75 43.5 85.5 173.5 174.5 41.5 83.5 43.5 88.5 5.50 5.50 2.70 2.70čet 09:30 1.80 1.95
5103 BRISBANE BULLETS ILLAWARA HAWKS 2.25 13.0: 1.75 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 44.5 89.5 179.5 175.5 43.5 88.5 45.5 91.5 4.25 4.25 3.25 3.25pet 07:00 2.15 1.55
5104 CAIRNS PERTH 2.20 13.0: 1.80 1.90 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55 43.5 86.5 173.5 169.5 42.5 85.5 43.5 88.5 4.15 4.15 3.30 3.30pet 09:30 2.15 1.55

Croatia A1 Liga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 SPLIT GORICA 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 82.5 165.5 161.5 42.5 85.5 39.5 80.5 2.85 2.85 5.00 5.00čet 19:00 2.15 1.55

Czech Republic NBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 NYMBURK KOLIN 1.02 23.0: 15.0 1.03 19.0 8.00 -10.5 -20.5 -17.5 1.55 2.15 43.5 87.5 174.5 170.5 48.5 97.5 37.5 77.5 1.90 1.90 29.0 29.0čet 17:00 2.15 1.55

Italy Legabasket Serie A2
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5001 CAPO D'ORLANDO BIELLA 1.65 14.0: 2.45 1.75 13.0 2.00 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 43.5 86.5 172.5 168.5 43.5 88.5 41.5 84.5 3.10 3.10 4.60 4.60čet 18:30 2.15 1.55
5002 TREVIGLIO VERONA 1.65 14.0: 2.50 1.75 13.0 2.00 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 41.5 82.5 164.5 160.5 41.5 84.5 39.5 80.5 3.10 3.10 4.75 4.75čet 20:30 2.15 1.55
5003 CHIETI BASKET RAVENNA 1.55 14.0: 2.65 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 36.5 73.5 147.5 143.5 37.5 76.5 35.5 71.5 2.85 2.85 5.00 5.00čet 20:45 2.15 1.55

Korea KBL
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5009 SEOUL KNIGHTS ANYANG 2.00 13.0: 1.90 1.80 12.0 1.90 0.5 -2.5 2.15 1.55 41.5 82.5 164.5 160.5 82.5 82.5 3.80 3.80 3.50 3.50čet 11:00 2.15 1.55

Latvia-Estonian League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5330 BC KALEV/CRAMO TARTU ULIKOOL   :  -12.5 -25.5 -22.5 1.55 2.15 39.5 78.5 157.5 153.5 45.5 91.5 32.5 66.5čet 18:00 2.15 1.55
5331 BK LIEPAJA BK OGRE 2.80 15.0: 1.50 2.20 14.0 1.65 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 39.5 78.5 157.5 153.5 37.5 76.5 40.5 81.5 5.25 5.25 2.75 2.75čet 18:00 2.15 1.55

Poland PLK
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5010 ZIELONA GORA POLPHARMA STAROGARD 1.02 26.0: 13.0 1.03 19.0 8.00 -11.5 -22.5 -19.5 1.55 2.15 44.5 88.5 176.5 172.5 49.5 99.5 37.5 77.5 1.90 1.90 26.0 26.0čet 18:00 2.15 1.55
5011 SLASK WROCLAW GTK GLIWICE 1.30 15.0: 4.15 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 42.5 84.5 169.5 165.5 44.5 89.5 39.5 80.5 2.40 2.40 8.00 8.00čet 20:05 2.15 1.55

Serbia KLS
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5105 MLADOST ZEMUN NAPREDAK ALEKSINAC 1.13 19.0: 7.50 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 43.5 86.5 173.5 169.5 46.5 93.5 39.5 80.5 2.10 2.10 14.0 14.0čet 16:00 2.15 1.55
5106 SLOGA RADNICKI 1.60 14.0: 2.55 1.70 13.0 2.05 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 43.5 87.5 175.5 171.5 44.5 90.5 42.5 85.5 2.95 2.95 4.85 4.85čet 19:00 2.15 1.55

Spain - Liga femenina
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5332 CAMPUS PROMETE W CIUDAD DE LA LAGUNA W 3.40 16.0: 1.35 2.60 15.0 1.50 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 34.5 68.5 137.5 133.5 32.5 65.5 35.5 72.5 6.50 6.50 2.50 2.50čet 12:00 2.15 1.55

Turkey Super Ligi Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5108 IZMIT BELEDIYESPOR W CBK MERSIN W 1.30 15.0: 3.90 1.45 16.0 2.65 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.40 2.40 7.50 7.50čet 12:00 2.15 1.55

ULEB Euroleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5007 ZENIT PETERSBURG VALENCIA 1.55 15.0: 2.70 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 39.5 80.5 37.5 75.5 2.85 2.85 5.25 5.25čet 18:00 2.15 1.55
5012 OLYMPIACOS CSKA MOSCOW 2.60 14.0: 1.55 2.15 14.0 1.65 2.5 4.5 1.5 2.15 1.55 39.5 79.5 158.5 154.5 37.5 77.5 40.5 81.5 5.00 5.00 2.85 2.85čet 20:00 2.15 1.55
5013 BAYERN MUNCHEN MACCABI TEL AVIV 1.80 13.0: 2.20 1.80 12.0 1.90 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 39.5 79.5 37.5 77.5 3.40 3.40 4.15 4.15čet 20:30 2.15 1.55
5014 OLIMPIA MILANO KHIMKI M. 1.05 26.0: 12.0 1.10 18.0 6.00 -9.5 -19.5 -16.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 46.5 94.5 36.5 74.5 1.95 1.95 23.0 23.0čet 20:45 2.15 1.55
5015 REAL MADRID ZALGIRIS 1.40 14.0: 3.60 1.55 15.0 2.35 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 39.5 78.5 156.5 152.5 40.5 82.5 36.5 74.5 2.60 2.60 6.75 6.75čet 21:00 2.15 1.55
5016 FENERBAHCE ANADOLU EFES 1.90 13.0: 2.05 1.90 12.0 1.80 -0.5 -1.5 1.5 1.55 2.15 40.5 81.5 162.5 158.5 40.5 82.5 39.5 80.5 3.60 3.60 3.80 3.80pet 18:45 2.15 1.55
5017 BASKONIA CRVENA ZVEZDA 1.30 15.0: 4.75 1.45 16.0 2.65 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 38.5 76.5 153.5 149.5 40.5 81.5 35.5 72.5 2.40 2.40 9.00 9.00pet 19:00 2.15 1.55
5018 ALBA BERLIN PANATHINAIKOS 1.70 14.0: 2.35 1.80 12.0 1.95 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 40.5 81.5 163.5 159.5 41.5 83.5 39.5 80.5 3.20 3.20 4.50 4.50pet 20:00 2.15 1.55
5019 BARCELONA LYON-VILLEURBANNE 1.13 21.0: 7.50 1.25 17.0 4.00 -6.5 -13.5 -10.5 1.55 2.15 38.5 77.5 155.5 151.5 41.5 84.5 35.5 71.5 2.10 2.10 14.0 14.0pet 21:00 2.15 1.55

KOŠARKA

1257. KOLO  Dodatak 25.02. Četvrtak Strana 5



USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5109 PHILADELPHIA 76ERS DALLAS MAVERICKS 1.50 16.0: 2.80 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 56.5 112.5 224.5 220.5 56.5 114.5 54.5 110.5 2.75 2.75 5.25 5.25pet 01:00 2.15 1.55
5114 BROOKLYN ORLANDO MAGIC 1.35 18.0: 3.70 1.50 15.0 2.60 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 56.5 113.5 226.5 222.5 57.5 117.5 54.5 109.5 2.50 2.50 7.00 7.00pet 01:30 2.15 1.55
5120 NEW YORK KNICKS SACRAMENTO KINGS 1.85 14.0: 2.15 1.85 12.0 1.85 -1.5 -2.5 0.5 1.55 2.15 57.5 114.5 222.5 218.5 58.5 112.5 56.5 110.5 3.50 3.50 4.00 4.00pet 01:30 2.15 1.55
5122 MEMPHIS GRIZZLIES LOS ANGELES CLIPPERS 4.00 16.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 57.5 114.5 227.5 223.5 55.5 109.5 59.5 118.5 7.50 7.50 2.40 2.40pet 02:00 2.15 1.55
5123 DENVER NUGGETS WASHINGTON WIZARDS 1.40 15.0: 3.50 1.55 15.0 2.35 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 60.5 120.5 236.5 232.5 62.5 121.5 58.5 115.5 2.60 2.60 6.75 6.75pet 03:00 2.15 1.55
5129 MILWAUKEE BUCKS NEW ORLEANS PELICANS 1.20 17.0: 4.85 1.35 16.0 3.50 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 60.5 120.5 240.5 236.5 61.5 125.5 57.5 115.5 2.20 2.20 9.00 9.00pet 03:30 2.15 1.55

Austria EBEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5600 DORNBIRNER EC BRATISLAVA 2.00 2.70: 1.35 1.15 1.65 2.40 2.35 3.20 5.5 1.754.15čet 18:45 3.30 15.0 17.0 4.85 5.75 15.0 14.0 4.60 2.00

Czech Republic Chance Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5800 FRYDEK-MISTEK SOKOLOV 2.20 2.40: 1.45 1.15 1.50 2.60 2.35 2.80 6.5 1.904.15čet 17:00 3.90 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.15 1.78

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5605 SPARTA PRAGUE LITVINOV 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 5.5 2.004.75čet 18:00 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 1.75

France Magnus League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5801 AMIENS GRENOBLE 4.35 1.55: 2.15 1.13 1.13 4.25 2.45 1.95 6.5 2.104.35čet 19:00 9.00 15.0 13.0 9.50 4.75 21.0 16.0 2.25 1.65

Germany DEL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5606 INGOLSTADT RB MÜNCHEN 2.35 2.25: 1.50 1.15 1.45 2.75 2.30 2.65 5.5 1.784.15čet 18:30 4.15 14.0 16.0 5.25 5.00 17.0 15.0 4.00 1.95
5612 DÜSSELDORF EG ISERLOHN ROOSTERS 1.75 3.25: 1.25 1.13 1.85 2.15 2.40 3.75 5.5 1.784.25čet 20:30 2.70 16.0 18.0 4.75 6.75 15.0 14.0 5.50 1.95

Kazakhstan Championship
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5613 SNEZHNYE BARSY ALMATY 6.75 1.30: 2.95 1.08 1.03 4.75 2.85 1.70 5.5 1.755.25čet 12:00 12.0 16.0 13.0 13.0 4.50 26.0 19.0 1.85 1.95

MHL Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5748 HC RIGA ALMAZ 6.25 1.35: 2.80 1.10 1.05 4.50 2.80 1.75 5.5 2.005.00čet 12:00 10.0 15.0 12.0 11.0 4.50 26.0 19.0 1.95 1.72
5749 MAMONTY YUGRY TYUMENSKY LEGION 1.15 11.0:  1.03 4.25 1.50 3.00 6.50 5.5 2.207.00čet 13:00 1.55 21.0 41.0 4.25 18.0 12.0 16.0 17.0 1.60
5750 STALNYE LISY LADYA 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 5.5 1.684.35čet 13:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 2.05

Russia Kontinental Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5806 TRACTOR CHELYABINSK NIZHNY NOVGOROD 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 4.5 1.683.90čet 15:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 2.15
5810 BARS KAZAN METALLURG MAGNITOGORSK 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 4.5 1.783.90čet 17:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 2.00
5815 KUNLUN BARYS NUR-SULTAN 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 2.004.00čet 17:00 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.80
5817 LOK. YAROSLAVL CSKA 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 4.5 1.823.80čet 17:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.95
5818 NIZNEKAMSK CHEREPOVETS 3.00 1.95: 1.70 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 5.5 2.203.90čet 17:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.65
5819 AVANGARD OMSK SALAVAT UFA 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 2.153.80čet 17:30 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 1.68
5820 JOKERIT AMUR KHABAROVSK 1.60 4.25: 1.15 1.15 2.10 2.00 2.40 4.25 4.5 1.654.15čet 17:30 2.35 15.0 19.0 4.75 9.50 13.0 14.0 8.50 2.20
5822 SKA PODOLSK 1.50 4.75: 1.13 1.13 2.30 1.90 2.55 4.35 5.5 2.204.50čet 17:30 2.15 16.0 21.0 4.75 10.0 13.0 15.0 9.00 1.65
5823 SOCHI YEKATERINBURG 3.50 1.75: 1.90 1.18 1.25 3.70 2.40 2.15 4.5 1.654.15čet 17:30 7.00 14.0 15.0 8.00 4.85 19.0 14.0 2.70 2.20
5824 SP. MOSCOW SIBIR NOVOSIBIRSK 1.40 5.75: 1.08 1.13 2.60 1.80 2.75 4.50 4.5 1.804.75čet 17:30 2.05 18.0 26.0 4.50 10.0 13.0 15.0 9.50 2.00
5826 DINAMO RIGA DIN. MINSK 3.40 1.80: 1.85 1.18 1.25 3.60 2.40 2.20 5.5 1.854.00čet 18:30 6.50 14.0 15.0 7.50 4.85 19.0 14.0 2.85 1.95

Russia Vysshaya Hockey League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5827 TOROS NEFTEKAMSK RUBIN TYUMEN 2.60 2.20: 1.55 1.18 1.40 3.00 2.35 2.60 5.5 2.153.80čet 15:00 5.25 13.0 16.0 5.50 5.00 17.0 13.0 3.90 1.62
5828 BARS DINAMO ST. PET. 2.45 2.35: 1.50 1.20 1.45 2.85 2.30 2.75 4.5 2.153.80čet 16:30 4.75 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.50 1.65
5846 DYNAMO MOSCOW REGION YUGRA 4.75 1.50: 2.30 1.13 1.13 4.35 2.55 1.90 5.5 2.104.50čet 17:00 9.00 15.0 13.0 10.0 4.75 21.0 16.0 2.15 1.65
5857 HC ROSTOV PENZA 3.10 1.90: 1.75 1.18 1.30 3.40 2.35 2.30 4.5 1.754.00čet 17:30 6.00 14.0 15.0 7.00 5.00 19.0 14.0 3.10 1.95

Sweden SHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5751 FARJESTAD BK LEKSANDS 1.95 3.00: 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 5.5 2.053.90čet 19:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.75
5752 HV 71 SKELLEFTEA 2.50 2.30: 1.50 1.20 1.45 2.90 2.30 2.70 5.5 2.053.80čet 19:00 4.85 13.0 16.0 5.25 5.25 17.0 13.0 4.25 1.75
5753 LULEA FROLUNDA 2.00 2.90: 1.30 1.18 1.65 2.40 2.35 3.25 4.5 1.683.90čet 19:00 3.30 14.0 19.0 5.00 6.50 15.0 14.0 5.75 2.15
5754 MALMO DJURGARDENS 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 2.153.80čet 19:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.70
5755 VÄXJÖ LAKERS LINKÖPING 1.55 4.35: 1.13 1.13 2.15 1.95 2.45 4.25 5.5 2.234.35čet 19:00 2.25 16.0 21.0 4.75 9.50 13.0 15.0 9.00 1.66
5756 ÖREBRO ROGLE 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 5.5 2.003.80čet 19:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 1.80

Switzerland National League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5757 LAUSANNE LANGNAU TIGERS 1.35 6.00: 1.05 1.10 2.75 1.75 2.80 4.50 5.5 1.855.00čet 19:45 1.95 19.0 23.0 4.50 11.0 13.0 15.0 10.0 1.88
5758 LUGANO SERVETTE 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 5.5 2.004.15čet 19:45 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.75
5759 ZUG BERN 1.65 3.60: 1.20 1.13 1.95 2.05 2.40 4.15 5.5 1.824.35čet 19:45 2.45 17.0 19.0 4.75 7.00 15.0 15.0 6.00 1.95

USA NHL
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5614 BUFFALO SABRES NEW JERSEY DEVILS 2.40 2.40: 1.45 1.20 1.45 2.80 2.30 2.80 5.5 1.933.80pet 01:00 4.60 13.0 16.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.60 1.89
5615 COLUMBUS BLUE JACKETS CHICAGO BLACKHAWKS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 1.893.80pet 01:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.93
5626 FLORIDA PANTHERS DALLAS STARS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 1.893.80pet 01:00 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.93
5627 NEW YORK ISLANDERS BOSTON BRUINS 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 4.5 1.683.80pet 01:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 2.20
5629 OTTAWA SENATORS CALGARY FLAMES 3.00 1.95: 1.70 1.18 1.30 3.30 2.35 2.35 6.5 2.283.90pet 01:00 6.00 14.0 15.0 6.75 5.00 18.0 14.0 3.20 1.65
5630 TAMPA BAY LIGHTNING CAROLINA HURRICANES 2.10 2.75: 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 1.663.90pet 01:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 2.23
5631 WASHINGTON CAPITALS PITTSBURGH PENGUINS 2.35 2.45: 1.45 1.20 1.50 2.75 2.30 2.85 6.5 2.253.80pet 01:00 4.50 13.0 17.0 5.25 5.25 16.0 13.0 4.75 1.66
5632 DETROIT RED WINGS NASHVILLE PREDATORS 2.90 2.00: 1.65 1.18 1.30 3.25 2.35 2.40 5.5 2.003.90pet 01:30 5.75 14.0 15.0 6.50 5.00 18.0 14.0 3.30 1.83
5657 WINNIPEG JETS MONTREAL CANADIENS 2.55 2.25: 1.55 1.20 1.40 2.95 2.30 2.65 5.5 1.663.80pet 02:00 5.00 13.0 16.0 5.50 5.25 17.0 13.0 4.15 2.25
5658 VANCOUVER CANUCKS EDMONTON OILERS 2.75 2.10: 1.60 1.18 1.35 3.10 2.35 2.50 6.5 2.233.90pet 04:00 5.25 13.0 15.0 6.00 5.00 18.0 13.0 3.60 1.68
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Denmark 1. Division
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5400 ODENSE NORDSJAELLAND 11.0 21.0: 6.25 11.0 1.17 3.56.5 1.851.90 1.801.901.06 1.851.80 1.851.85 57.5 28.5čet 19:00

Denmark Herreligaen
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5500 SONDERJYSKE SKANDERBORG 1.90 8.50: 1.97 6.00 2.38 -1.5-0.5 1.852.43 1.481.902.40 1.851.85 1.851.85 55.5 27.5čet 20:00

EHF Champions League - Men
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5404 MOTOR ZAPOROZHYE AALBORG 2.40 8.75: 2.25 8.00 1.89 1.50.5 1.851.49 2.401.901.82 1.851.82 1.851.85 62.5 30.5čet 17:00
5407 NANTES KIEL 2.55 8.50: 2.48 6.00 1.90 1.50.5 1.751.53 2.322.001.75 1.751.75 1.951.95 56.5 27.5čet 18:45
5449 SZEGED KIELCE VIVE 1.95 8.50: 2.10 6.00 2.20 -1.5-0.5 1.852.60 1.421.952.20 1.851.78 1.851.85 60.5 29.5čet 18:45
5450 FLENSBURG PSG HANDBALL 2.25 8.75: 2.25 6.25 2.05 1.50.5 1.851.47 2.451.821.90 1.851.90 1.851.85 61.5 30.5čet 20:45
5451 PPD ZAGREB VESZPREM 11.0 21.0: 5.25 9.00 1.26 3.56.5 1.851.82 1.881.951.06 1.851.78 1.851.85 59.5 29.5čet 20:45

EUROPE : EHF European League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5452 SPORTING DIN. BUCURESTI 1.72 8.25: 1.65 7.00 2.602.65pet 20:45

France Division 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5453 AIX CHARTRES 1.11 17.0: 1.32 8.50 4.70 -2.5-5.5 1.751.71 2.021.808.50 1.751.90 1.951.95 55.5 27.5čet 18:00

Germany 1. Bundesliga Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5509 GOPPINGEN W MAINZ W 1.32 10.5: 1.50 8.50 3.25 -1.5-3.5 1.851.79 1.881.954.50 1.851.75 1.851.85 52.5 25.5čet 19:30

Germany Bundesliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5454 COBURG 2000 MINDEN 2.90 8.75: 2.65 7.50 1.74 1.51.5 1.851.63 2.181.821.60 1.851.88 1.851.85 53.5 26.5čet 19:00
5455 HANNOVER MELSUNGEN 2.75 8.75: 2.45 7.00 1.86 1.51.5 1.851.55 2.331.751.68 1.851.95 1.851.85 57.5 28.5čet 19:00
5456 MAGDEBURG ESSEN 1.04 24.0: 1.18 12.5 6.75 -4.5-7.5 1.852.00 1.761.7813.0 1.851.95 1.851.85 58.5 28.5čet 19:00
5457 WETZLAR ERLANGEN 1.55 9.00: 1.71 8.00 2.65 -1.5-1.5 1.752.10 1.681.803.10 1.751.90 1.951.95 53.5 26.5čet 19:00

Poland Superliga
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5510 KALISZ WYBRZEZE GDANSK 1.42 9.75: 1.60 8.25 2.85 -1.5-2.5 1.901.93 1.751.883.60 1.901.82 1.801.80 53.5 26.5čet 18:00

Portugal Andebol 1
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5458 MADEIRA AGUAS SANTAS 2.50 8.50: 2.30 7.75 1.85 0.50.5 1.751.78 1.901.951.78 1.751.78 1.951.95 56.5 27.5čet 20:00

Russia Superleague
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5459 PERM SUNGUL 1.09 18.0: 1.10 11.0 7.00 -3.5-6.5 1.851.91 1.702.009.50 1.851.75 1.851.85 57.5 28.5čet 15:00
5460 SARATOV KRASNODAR 1.58 8.75: 1.75 8.00 2.50 -0.5-1.5 1.801.71 1.901.853.00 1.801.85 1.901.90 52.5 25.5čet 15:30

Spain Liga Asobal
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5333 ADEMAR PUENTE GENIL 1.38 10.0: 1.55 7.00 3.20 -1.5-2.5 1.851.81 1.891.803.90 1.851.90 1.851.85 54.5 26.5čet 20:00

Switzerland MNLA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5514 SUHR AARAU PFADI WINTERTHUR 2.20 8.00: 2.15 7.50 2.05 0.50.5 1.851.85 1.851.852.00 1.851.85 1.851.85 51.5 25.5čet 19:15

RUKOMET

ATP Cordoba
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 MONTEIRO CARBALLES BAENA 1.40 2.75: -1 1.90 3.70 -3.5 1.90 1.85 1.70 22.5 2.151.951.85 1.90 1.30 2.751.65 7.50 5.70 1.95 21.53.303.40 1.852.75 2.55 2.85 6.00 4.85čet 18:30
6101 CERUNDOLO KECMANOVIC 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 3.5 2.00 1.80 2.10 20.5 1.751.951.80 1.90 1.35 2.753.40 5.70 7.50 1.85 21.53.201.65 1.901.90 6.00 4.85 2.55 2.90čet 20:00
6102 SCHWARTZMAN CECCHINATO 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.10 1.75 1.75 21.5 2.052.001.80 1.77 1.40 2.901.45 9.50 5.80 1.95 20.52.904.00 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25čet 22:30
6103 ETCHEVERRY RAMOS 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 2.05 1.75 1.75 22.5 2.101.951.85 1.90 1.35 2.702.80 5.60 5.80 1.95 21.53.302.00 1.802.60 4.50 3.85 3.20 3.20pet 00:00

ATP Montpellier
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6105 BEDENE GERASIMOV 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 2.00 1.80 1.85 24.5 1.951.452.70 2.60 1.13 2.202.15 5.55 5.50 1.85 23.56.752.55 1.901.95 3.30 3.50 3.80 3.80čet 10:30
6131 VESELY GOJOWCZYK 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -2.5 1.85 1.90 2.25 21.5 1.551.602.30 2.20 1.25 2.551.80 6.80 5.70 1.95 22.53.603.10 1.802.40 2.90 2.90 5.50 4.15čet 11:30
6168DAVIDOVICH FOKINA HURKACZ 2.10 1.65: +1 2.10 3.30 1.5 2.00 1.80 1.75 23.5 2.101.652.20 2.15 1.18 2.602.80 5.60 5.80 1.95 22.54.752.00 1.852.60 4.60 4.00 3.30 3.30čet 13:00
6169 LAJOVIC NOVAK 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.95 1.85 1.70 23.5 2.101.702.10 2.10 1.20 2.602.15 5.55 5.50 1.90 22.54.252.55 1.901.95 3.20 3.60 3.70 3.90čet 14:30
6170 BAUTISTA-AGUT BARRERE 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -3.5 1.65 2.20 2.15 20.5 1.621.901.90 1.87 1.30 2.751.45 9.50 5.80 1.90 21.53.504.00 1.903.20 2.30 2.70 7.75 5.50čet 19:00

Challenger - Gran Canaria Qual.
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6342 MUSETTI MOLCAN 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.35 2.901.45 9.50 5.80 1.85 20.52.804.00 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25čet 12:00
6343 MORONI HORANSKY 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.75 1.90 1.65 22.5 2.001.801.90 1.92 1.25 2.702.55 5.50 5.50 1.85 21.53.302.15 1.753.00 4.00 3.60 3.50 3.30čet 13:30
6344 ORTEGA-OLMEDO PELLEGRINO 3.20 1.30: +1 3.20 4.10 4.5 1.75 1.95 2.15 19.5 1.622.101.65 1.75 1.35 2.954.00 5.80 9.50 1.80 20.52.801.45 1.901.65 7.75 5.50 2.30 2.75čet 13:30
6345 LESTIENNE MILOJEVIC 1.85 1.85: -1.5 2.05 1.65 1.65 23.5 1.951.602.20 2.25 1.20 2.552.35 5.40 5.40 1.85 22.53.602.35 1.75 3.80 3.40 3.80 3.40čet 15:00

Challenger Nur-Sultan 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6200 MCDONALD SILVA FREDERICO 1.25 3.50: -1 1.60 4.20 -3.5 1.70 2.05 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.25 2.701.40 10.5 6.00 1.90 21.53.504.60 1.803.55 2.35 2.45 9.00 5.75pet 05:00
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ATP - Singapore -  hard (indoor)
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6220 EBDEN MILLMAN 4.00 1.20: +1 4.00 4.60 4.5 1.75 2.10 2.15 20.5 1.621.851.95 1.87 1.25 2.755.20 6.30 12.0 1.90 21.53.751.35 1.901.50 11.0 6.50 2.10 2.55čet 09:45
6201 MANNARINO MARCORA 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -4.5 1.85 1.90 2.20 19.5 1.652.001.80 1.75 1.45 2.951.30 13.0 6.50 1.80 20.52.805.50 2.004.45 2.10 2.45 12.0 7.25čet 11:15
6202WON SOONWOO (KOR UCHIYAMA 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -4.5 2.40 1.55 1.70 22.5 2.101.851.95 1.90 1.25 2.701.55 8.50 5.80 2.00 21.53.753.70 1.802.95 2.50 2.65 7.50 4.75čet 12:45
6206 BUBLIK NISHIOKA 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -1.5 1.80 2.00 2.15 21.5 1.651.752.05 2.15 1.25 2.602.00 5.85 5.60 1.85 22.54.152.80 1.952.10 3.10 3.30 4.35 4.00pet 04:00

WTA Adelaide
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6167 SANDERS BENCIC 2.75 1.40: +1 2.75 3.70 4.5 1.70 2.15 1.80 21.5 2.002.151.70 1.77 1.45 2.903.40 5.70 7.50 2.00 20.52.801.65 1.801.90 6.25 4.75 2.60 2.80čet 10:30

ATP Cordoba Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6317 KOEPFER D./SOUSA J. MARACH O./VELOTTI A. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 18:30
6318 BAGNIS F./GONZALEZ M. BRKIC T./CACIC N. 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 20:00
6325 DELBONIS F./LONDERO J. I. DURAN/MOLTENI 2.10 1.65: +1 2.10 3.302.80 5.60 5.80 2.00 2.60čet 21:30
6326 KRAJICEK A./SKUGOR F. MATOS R./MELIGENI RODRIGUES ALVES F. 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 23:00

ATP Montpellier Doubles
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6329 LAMMONS N./WITHROW J. AREVALO M./MIDDELKOOP M. 2.20 1.60: +1 2.20 3.402.90 5.60 6.00 1.90 2.45čet 13:00
6340 JEBAVY R./VESELY J. ARENDS S./VAVASSORI A. 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.45 5.40 5.40 2.25 3.05čet 14:30
6341 KONTINEN H./ROGER-VASSELIN E. HUMBERT U./TSONGA J-W. 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.45 9.50 5.80 4.00 3.20čet 16:00

ATP Singapore- Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6403 GALLOWAY R./LAWSON A. EBDEN M./SMITH J. P. 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.00 5.70 6.35 1.85 2.30pet 04:00

Exhibition - Men: UTR Pro Match Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4911 LEBEDEV STORRIE 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00čet 17:00
4916 SHEEHY J. (USA) JOHNSON 1.80 1.90: -1 3.05 3.052.25 5.40 5.40 2.45 1.90čet 17:00
4918 ARH A. (SLO) KHALEDAN S. (IRN) 2.00 1.70: +1 2.00 3.202.65 5.50 5.70 2.05 2.80čet 18:30
4919 HADIGIAN E. (USA) SEGGERMAN R. (USA) 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.05 5.70 5.50 2.65 2.00čet 18:30
4921 BRYMER KANG K. (USA) 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 20:00
4923 HOVHANNISYAN M. (USA) BARRIENTOS 2.95 1.35: +1 2.95 3.803.70 5.80 8.50 1.55 1.80čet 20:00
4924 STRODE I. (USA) BOYER D. H. (USA) 1.40 2.75: -1 1.90 3.701.65 7.50 5.70 3.40 2.75čet 21:30

Brazil SuperLiga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5907 BLUMENAU MINAS 2.95: 1.35 8.5 1.85 1.82 1.90 181.5 1.80čet 23:00

CEV Champions League - Men
vreme šifra 1/4 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5913 BR VOLLEYS TRENTINO 8.25: 1.05 15.5 1.85 1.85 1.85 143.5 1.88čet 19:30

CEV Champions League - Women
vreme šifra 1/4 finala - prvi mečevi

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5928 CHEMIK POLICE W VAKIFBANK W 9.00: 1.04 18.5 1.85 1.85 1.85 136.5 1.85čet 18:00
5955 UYBA BUSTO ARSIZIO W ECZACIBASI W 1.85: 1.85 1.85 183.5 1.85čet 18:00

Czech Republic Extraliga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5515 ODOLENA VODA BESKYDY 1.30: 3.25 -10.5 1.90 1.75 1.90 180.5 1.80čet 17:00
5534 KLADNO BRNO 1.28: 3.30 -10.5 1.90 1.78 1.85 179.5 1.85čet 18:00

Germany 1. Bundesliga
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5535 BUHL LUNEBURG 1.65: 2.15 -3.5 1.85 1.82 1.85 183.5 1.88čet 19:00
5536 FRIEDRICHSHAFEN GIESEN 1.19: 4.10 -12.5 1.95 1.75 1.85 177.5 1.85čet 19:30

Turkey Efeler Ligi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5956 FENERBAHCE SPOR TOTO 1.30: 3.25 -9.5 1.80 1.90 1.88 177.5 1.85čet 13:00
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